PHÒNG GD-ĐT THỊ XÃ GIÁ RAI
TRƯỜNG MẦM NON PHONG THẠNH ĐÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 45/QĐ-MNPTĐ
	Phong Thạnh Đông, ngày 05 tháng 10 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo cuộc vận dộng

“ Hai không với 4 nội dung”, Năm học 2016 - 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN PHONG THẠNH ĐÔNG

Căn cứ kế hoạch số 551/PGDĐT ngày 02 tháng 8 năm 2016 của Phòng GD&ĐT Giá Rai Phương hướng nhiệm vụ năm học 2016 - 2017;

Căn cứ kế hoach số 581/KH-PGDĐT ngày 12 tháng 9 năm 2016 của Phòng GD&ĐT thị xã Giá Rai Thực hiện nhiệm vụ giáo dục mầm non, năm học 2016 - 2017;
Căn cứ kế hoạch số 21/KH-MNPTĐ, ngày 26/09/2016 thực hiện nhiệm vụ năm học 2016 - 2017 của trường MN Phong Thạnh Đông;
Căn cứ vào quyền hạn của Hiệu trưởng,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo cuộc vận động “Hai không với 4 nội dung” năm học 2016 - 2017 gồm các Ông ( Bà)  có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ phân công các thành viên trong ban tổ chức thực hiện cuộc vận động “Hai không với 4 nội dung” kiểm tra thường xuyên và báo cáo về BGH.

Điều 3. Tổ chuyên môn, Tổ văn phòng và ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VP.
	 HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO

CUỘC VẬN ĐỘNG “ HAI KHÔNG VỚI 4 NỘI DUNG”

NĂM HỌC 2016 - 2017
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ trong ban chỉ đạo
	Ghi chú

	1
	Trần Thị Phiên
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Nguyễn Thị Ngọc Mai
	P.Hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Nguyễn Thanh Kiều
	P.Hiệu trưởng
	Phó ban

	4
	Châu Mỹ Ngà
	Văn thư
	Thư ký

	5
	Hà Quốc Trung
	Kế toán
	Thành viên

	6
	Tào Thanh Kiều Diễm
	TTTCM khối Nhóm - Mầm -Chồi
	Thành viên

	7
	Võ Tuyết Nga
	TTTCM khối Lá
	Thành viên

	8
	Đặng Kim Ngân
	CT công đoàn
	Thành viên

	9
	Đoàn Thị Mỹ Xuân
	Giáo viên
	Thành viên

	10
	Lê Trúc Trang
	Giáo viên
	Thành viên

	11
	Hà Cẩm Tiên
	Giáo viên
	Thành viên

	12
	Phạm Thị Lan Phương
	Giáo viên
	Thành viên

	13
	Đoàn Thị Tuyết
	Giáo viên
	Thành viên

	14
	Lê Kim Loan
	Giáo viên
	Thành viên

	15
	Trịnh Thị Lan
	Giáo viên
	Thành viên

	16
	Nguyễn Kiều Diễm
	Giáo viên
	Thành viên

	17
	Trương Thị Yến Thanh
	Giáo viên
	Thành viên

	18
	Nguyễn Thị Lâm
	Giáo viên
	Thành viên

	19
	Trương Văn Mẫn
	BVCSVC
	Thành viên

	20
	Trương Thị Thu Thảo
	Lao công
	Thành viên

Danh sách gồm 20 người.